“Blerje     Karburanti për nevoja të Bashkisë Tepelenë dhe Njësive vartëse  2025”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Karburante – 09100000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi  Limit i vene ne dispozicion nga buxheti I bashkise 2025 per kete projekt (mall)  

eshte : 13,500,000    trembëdhjetë milionë e pesëqind mijë (lek), pa TVSH.. 

Afati  kohor per kryerje ne ketij prokurimi   12  muaj  nga lidhja e kontrates. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit